ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

 ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФК ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р О Т О К О Л
Заседания Единой комиссией по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг  для  нужд Управления и отделений УФК по Ульяновской области
________________________________________________________________________

 14 января 2009 года                                  Ульяновск                                                № 01
Присутствовали:
Председатель Единой  комиссии:                                                                       А.В.Бауэр

Члены Единой  комиссии:                                                                                А.В.Захаров

                                                                                                                          Э.А.Кулакова

                                                                                                                       О.В.Журавлева

Г.А.Галиулина

                                                                                                                      Г.Н.Белова

________________________________________________________________________
1.Наименование предмета запроса котировок: Поставка офисной бумаги для УФК по Ульяновской области
2.Государственным   заказчиком   является Управление Федерального казначейства по Ульяновской области,

юридический адрес: 432063,г.Ульяновск, 50/1

Почтовый адрес: 432011,г.Ульяновск-11, ул.Гончарова,56, а/я № 9856

Адрес электронной почты: e-mail:mashbur@simtreas.ru
3.Заседание Единой комиссией проводилось в период с 09 часов 00 минут 14 января 2009года до 09 часов 10минут 14 января 2009 года по адресу: 432063,г.Ульяновск,50/1, каб.116.

4.Извещение о проведении запроса котировок №  09-13/4867 было размещено на сайте www.zakupki.gov.ru  в сети Интернет 25.12.2008 года.
5.Существенными условиями государственного контракта следующие:

5.1. Наименование товара:  офисная бумага для УФК по Ульяновской области.

5.2. Требования к качеству товара, техническим характеристикам товара, требования к безопасности, требования к функциональным (потребительским свойствам) товара: - количество товара: 2 427 000 листов в упаковках (не более 500 листов в каждой упаковке).
- требования к качеству, иным характеристикам товара: цвет - белый, формат                 А-4  210х297мм, плотность 80г/м2, для использования в лазерных, матричных принтерах, в копировальном офисном оборудовании и для офсетной печати.
5.3.Место поставки товара: г.Ульяновск, ул.Гончарова, 50/1, силами и средствами Поставщика.
5.4.Срок поставки товара: в течение 10 рабочих дней со дня заключения государственного контракта.
5.5. Цена  товара указана    с   учетом: исполнением обязательств по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды, с учетом иных расходов Поставщика, в т.ч. расходов по доставке товара Заказчику.
5.6. Максимальная  цена контракта– 500000руб.00коп.
5.7. Источник  финансирования:  Федеральный бюджет .
5.8. Сроки и условия оплаты товара: по безналичному расчету, без предоплаты,  путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5 банковских дней после поставки товара и предоставления, накладной, счёта и (или) счета-фактуры.
6.До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 13 января  2009 года 17 часов 00 минут (время местное) не поступило ни одной котировочной заявки.

7. Единая комиссия, в связи с тем, что не было подано ни одной котировочной заявки, принимает решение: признать запрос котировок несостоявшимся.
8.Настоящий протокол подлежит  размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  и официальном сайте УФК по Ульяновской области www.simtreas.ru
9.Подписи:

	Председатель Единой  комиссии:

	________________                      А.В. Бауэр
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены Единой комиссии

	 _________________                  А.В. Захаров
(Подпись)                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________                Э.А. Кулакова
(Подпись)                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)
_________________             О.В. Журавлева
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________               Г.А.Галиулина
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь Единой комиссии
	____________                               Г.Н.Белова
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Представитель Заказчика:

Руководитель УФК

по Ульяновской области
	_________________               Д.Н.Чугунков
(Подпись)                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)